
Minižáci Minižákyně
Mladší
žáci

Mladší
žákyně

Starší
žáci

Starší
žákyně

Mladší
dorostenci

Mladší
dorostenky

Starší
dorostenky

Muži Ženy

Povinné vítězství našich žen
! Dospělí " 11. listopad 2019

II. liga II. liga žženy - východ – 8. koloeny - východ – 8. kolo

TJ Sokol Velké MeziTJ Sokol Velké Meziřřííččí - HC Nový Jií - HC Nový Jiččín 29:11 (12:4)ín 29:11 (12:4)

V dalším domácím utkání jsme doma přivítaly poslední celek soutěže, který zatím čeká na první body. My se ale dnes musely obejít
bez několika hráček, a tak jsme do utkání vstupovaly de facto bez možnosti střídání. To se projevilo i v tempu utkání, kdy jsme
musely hrát hodně úsporně.

První zásah zápasu patřil hostím, ale my si vedení hned vzaly na svoji stranu. Obrana fungovala dobře, ale v zakončení jsme se trápily.
Hlavně jsme zahodily spoustu balonů při snaze hrát rychlé protiútoky. Skóre tak bylo do 14. minuty poměrně chudé na góly (4:2).
Poté jsme zpřesnily hru a soupeři konečně odskočily (10:2). Tento náskok jsme si udržely až do pauzy.

Vstup do druhé půle nám ale moc nevyšel a soupeř začal dotahovat (38. minuta 14:8). Na víc se ale hráčky Jičína už nezmohly a my
mohly v klidu utkání dovést do vítězného konce.

Povinné body jsme získaly, a stále si tak držíme neporazitelnost. V dalším kole zajíždíme do Karviné, kde bude zapotřebí bodovat,
abychom neztratily kontakt s prvním Bohumínem.

  

Sled branek: 1:0, 4:2, 10:2, 12:3, 12:6, 14:8, 16:9, 26:9, 28:10, 29:11

7m hody 1/1:0 vyloučení 2:3, diváků 37

Sestava a branky:Sestava a branky:  Jarmila Šabacká, Veronika Blažková – Denisa Hladíková (7), Lucie Zbožínková (7), Michaela Homolová (6),
Romana Doležalová (4), Kristýna Cahová (2), Veronika Špinarová (1), Jana Šidlová (1), Iva Závišková (1/1), vedoucí družstva Jana
Šidlová.

 

Tabulka a výsledky:

http://www.zeny.chf.cz/?cmpid=1503&cmppartid=3188

Tabulka 2. ligy Tabulka 2. ligy žženy - východeny - východ

Poz Družstvo Z V R P Skóre Body

1 Bohumín 6 6 0 0 193 : 142 12

22 Sokol V. MeziSokol V. Meziřřííččíí 55 44 11 00 150 : 96150 : 96 99

3 Hodonín B 7 3 1 3 224 : 210 7

4
Házená Velká
Bystřice

5 3 0 2 165 : 147 6

5 L.Zubří 5 2 2 1 145 : 128 6

6 Karviná 6 2 0 4 164 : 174 4

7 SK Žeravice 5 1 0 4 123 : 151 2

8 HC Nový Jičín 7 0 0 7 111 : 227 0

 

Pozvánka do Haly Za SvPozvánka do Haly Za Svěětlou:tlou:

Sobota 16. listopaduSobota 16. listopadu

11,00 hodin - II. liga starší dorostenky: Sokol Lázně Kynžvart

NedNeděěle 17. listopadule 17. listopadu

9,00 – 17,00 hodin - Kvalifikace o Žákovskou ligu starší žákyně

Sobota 23. listopaduSobota 23. listopadu

9,00 – 14,00 hodin - Liga Vysočiny minižactvo

15,00 hodin - II. liga mladší dorostenci: SK Kuřim

17,00 hodin - II. liga muži: SK Kuřim

Štítky: Ženy

Aktuality a výsledkyAktuality a výsledky KontaktKontakt #  $%

HÁZENÁ VELKÉ MEZIŘÍČÍ
& ' (

AKTUALITY A VÝSLEDKY

ROZPIS DOMÁCÍCH UTKÁNÍ

PARTNEŘI A SPONZOŘI

INFORMACE PRO HRÁČE )

O KLUBU )

PRONÁJEM HALY

KONTAKT

*

http://hazenavm.cz/
http://www.hazenavm.cz/kontakt
https://www.facebook.com/handballVM/
http://www.hazenavm.cz/
http://www.hazenavm.cz/
http://www.hazenavm.cz/
https://www.hummel-kluby.cz/

